

Comune di Pescara
Provincia di Pescara

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di impermeabilizzazione dei alcuni tratti delle coperture della Palazzina C del P.O. di Pescara

COMMITTENTE: Azienda Sanitaria Locale di Pescara

Pescara, 18/07/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 ABR25_E.00 1.130.070.b	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate, a qualsiasi altezza, compreso, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio.- Rimozione di manti impermeabili bituminosi a doppio strato Tunnel Collegamento Palazzina "B" e "C" Copertura Farmacia Distribuzione		90,00 80,00			90,00 80,00		
	SOMMANO mq					170,00	5,68	965,60
2 AN_PR_01	Oneri per la rimozione del Materassino posto a isolamento termico sotto la guaina bituminosa. Sono compresi tutti gli oneri per il calo in basso e l'accatastamento in luogo indicato dalla D.L. per il successivo trasporto a discarica Vedi voce n° 1 [mq 170.00]	1,00				170,00		
	SOMMANO mq					170,00	5,95	1'011,50
3 ABR25_E.00 1.200.070.a	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico compreso l'onere di carico e scarico dei materiali- valutazione a peso Guaina *(lung.=170*3) Parapetti Materassino	4,50	510,00 660,00 200,00			2'295,00 660,00 200,00		
	SOMMANO kg					3'155,00	0,03	94,65
4 ABR25_E.01 4.070.010.a	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con una mano di primer bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m²- - Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Vedi voce n° 1 [mq 170.00]	1,00				170,00		
	SOMMANO mq					170,00	1,20	204,00
5 ABR25_E.01 4.010.012.a	Manto impermeabile prefabbricato costituito da una membrana Bitume-Polimero-Elastomero classificata BPE secondo norma UNI 8818, realizzata con bitume distillato modificato con elas ... a fornitura, posa in opera e quant'altro occorre per dare l'opera finita a regola d'arte: spessore 4 mm- - spessore 4 mm Vedi voce n° 1 [mq 170.00]	2,00				340,00		
	SOMMANO mq					340,00	19,91	6'769,40
6 ABR25_E.01 4.010.020.a	Manto impermeabile prefabbricato costituito da una membrana Bitume-Polimero-Elastomero classificata BPE secondo norma UNI 8818, realizzata con bitume distillato modificato con elas ... -A, compresa la fornitura, posa in opera e quant'altro occorre per dare l'opera finita a regola d'arte - spessore 4,5 kg Vedi voce n° 1 [mq 170.00]	1,00				170,00		
	SOMMANO mq					170,00	18,74	3'185,80
7 ABR25_E.01 3.040.020.b	Bocchettoni in gomma EPDM a flangia quadrata intaccata e codolo di altezza 200 mm, conico nella parte inferiore e cilindrico nella parte superiore, posto in opera su foro già predisposto.- diametro da 120÷150 mm					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	9,17	36,68
8	Piattaforma telescopica autocarrata articolata, compreso gli oneri per							
	A RIPORTARE							12'267,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							12'267,63
ABR25_AT_10.020.025.1	il trasporto, l'impianto in campo, l'operatore e quant'altro occorre per fornire l'uso con le normali dotazioni di sicurezza, nel rispetto delle vigenti normative Piattaforma telescopica su autocarro altezza 42 metri Tunnel Collegamento Palazzina "B" e "C"	4,00			8,000	32,00		
	SOMMANO ora					32,00	99,24	3'175,68
9 ABR25_AT_10.005.005.m	Autocarro con gru da 8500 kg Copertura farmacia Distribuzione	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO ora					16,00	73,02	1'168,32
10 ABR25_RU_01.005.005.c	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello Operatore autocarro con cestello *(par.ug.=4,00+2)	6,00			8,000	48,00		
	SOMMANO ora					48,00	30,60	1'468,80
11 ABR25_E.001.160.010.a	Rimozione di opere in ferro, completi di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture, di qualsiasi dimensione e spessore e con qualsiasi sviluppo, in opera ... to dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m- Rimozione di ringhiere, inferriate e simili Peso ringhiera 0.15 Kn/m	15,00	44,00			660,00		
	SOMMANO kg					660,00	0,74	488,40
12 ABR25_E.004.020.050.a	Parapetti costituiti da: montanti in piatti di acciaio inox AISI 304 corrimano in acciaio inox AISI 304 ed altri elementi in acciaio inox AISI 304, completi di fissaggio terminali, ... e di quant'altro necessario per dare il lavoro compiuto a regola d'arte.- Parapetto con profilo in acciaio inox satinato Peso ringhiera 0.15 kn/m Tunnel Collegamento Palazzina "B" e "C" Copertura Farmacia Distribuzione	15,00 15,00	44,00 25,00			660,00 375,00		
	SOMMANO kg					1'035,00	9,43	9'760,05
13 ABR25_E.013.040.040.a	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte compreso cicogne di sostegno. Sviluppo fino a cm 33 (taglio lamiera)- in acciaio zincato da 6/10 Copertura Farmacia Distribuzione		25,00			25,00		
	SOMMANO m					25,00	20,17	504,25
14 ABR25_E.004.040.030.a	Zincatura a caldo di manufatti in acciaio per la protezione contro la corrosione mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 450 °C, previo decapp ... 461 per un minimo-contabilizzabile per partite di 100 kg:- immersione di strutture pesanti fino a 18 metri di lunghezza Vedi voce n° 12 [kg 1 035.00]	1,00				1'035,00		
	SOMMANO kg					1'035,00	0,85	879,75
15 ABR25_E.001.210.005.a	Campionamento ed analisi di rifiuti sia allo stato liquido che solido, con rilascio di certificazione da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa clas ... one da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa classificazione ai fini dello smaltimento.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	480,30	480,30
	A R I P O R T A R E							30'193,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							30'193,18
16 ABR25_E.00 1.200.020.a	Trasporto a discarica autorizzata controllata, fino alla distanza di 10 km, di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra o da demolizioni eseguiti a mano o in zone disag ... a 7 m³ - viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica con autocarro ribaltabile da 7 m³		10,00			10,00		
	SOMMANO mc					10,00	29,24	292,40
17 ABR25_E.00 1.210.020.u	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... ite la D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Materiali isolanti Peso specifico Guaina 4,5 Kg/mq	4,50	170,00			765,00		
	SOMMANO kg					765,00	0,70	535,50
18 ABR25_S.00 1.010.010.b0 2	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni ... nose diurne e notturne e tabelle segnaletiche- Montaggio e nolo per i primi 3 mesi compreso smontaggio a lavori ultimati		25,00	2,000		50,00		
	SOMMANO mq					50,00	14,82	741,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							31'762,08
	T O T A L E euro							31'762,08
	Pescara, 18/07/2025							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							

Comune di Pescara
Provincia di Pescara

pag. 1

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: Lavori di impermeabilizzazione dei alcuni tratti delle coperture della Palazzina C del P.O. di Pescara

COMMITTENTE: Azienda Sanitaria Locale di Pescara

Pescara, 18/07/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Manodopera Risorse Umane	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 ABR25_AT_10.005.005.m	Autocarro con gru da 8500 kg SOMMANO ora	16,00	73,02	1'168,32	0,00	
2 ABR25_AT_10.020.025.l	Piattaforma telescopica autocarrata articolata, compreso gli oneri per il trasporto, l'impianto in campo, l'operatore e quant'altro occorre per fornire l'uso con le normali dotazioni di sicurezza, nel rispetto delle vigenti normative Piattaforma telescopica su autocarro altezza 42 metri SOMMANO ora	32,00	99,24	3'175,68	0,00	
3 ABR25_E.001.130.070.b	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate, a qualsiasi altezza, compreso, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio.- Rimozione di manti impermeabili bituminosi a doppio strato SOMMANO mq	170,00	5,68	965,60	763,30	79,049
4 ABR25_E.001.160.010.a	Rimozione di opere in ferro, completi di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture, di qualsiasi dimensione e spessore e con qualsiasi sviluppo, in opera ... to dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m- Rimozione di ringhiere, inferriate e simili SOMMANO kg	660,00	0,74	488,40	376,20	77,027
5 ABR25_E.001.200.020.a	Trasporto a discarica autorizzata controllata, fino alla distanza di 10 km, di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra o da demolizioni eseguiti a mano o in zone disagiate ... a 7 m³ - viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica con autocarro ribaltabile da 7 m³ SOMMANO mc	10,00	29,24	292,40	79,60	27,223
6 ABR25_E.001.200.070.a	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico compreso l'onere di carico e scarico dei materiali- valutazione a peso SOMMANO kg	3'155,00	0,03	94,65	94,65	100,000
7 ABR25_E.001.210.005.a	Campionamento ed analisi di rifiuti sia allo stato liquido che solido, con rilascio di certificazione da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa classe ... one da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa classificazione ai fini dello smaltimento. SOMMANO cad	1,00	480,30	480,30	0,00	
8 ABR25_E.001.210.020.u	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e comprese ... ite la D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Materiali isolanti SOMMANO kg	765,00	0,70	535,50	0,00	
9 ABR25_E.004.020.050.a	Parapetti costituiti da: montanti in piatti di acciaio inox AISI 304 corrimano in acciaio inox AISI 304 ed altri elementi in acciaio inox AISI 304, completi di fissaggio terminali, ... e di quant'altro necessario per dare il lavoro compiuto a regola d'arte.- Parapetto con profilo in acciaio inox satinato SOMMANO kg	1'035,00	9,43	9'760,05	1'386,90	14,210
10 ABR25_E.004.040.030.a	Zincatura a caldo di manufatti in acciaio per la protezione contro la corrosione mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 450 °C, previo decapp ... 461 per un minimo- contabilizzabile per partite di 100 kg- immersione di strutture pesanti fino a 18 metri di lunghezza SOMMANO kg	1'035,00	0,85	879,75	62,10	7,059
11 ABR25_E.013.040.020.b	Bocchettoni in gomma EPDM a flangia quadrata intaccata e codolo di altezza 200 mm, conico nella parte inferiore e cilindrico nella parte superiore, posto in opera su foro già predisposto:- diametro da 120÷150 mm SOMMANO cad	4,00	9,17	36,68	4,53	12,353
12 ABR25_E.013.040.040.a	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte compreso cicogne di sostegno. Sviluppo fino a cm 33 (taglio lamiera)- in acciaio zincato da 6/10 SOMMANO m	25,00	20,17	504,25	287,50	57,015
	A R I P O R T A R E			18'381,58	3'054,78	

COMMITTENTE: Azienda Sanitaria Locale di Pescara [Computo.dcf (C:\Users\giuseppe.trusso\Documents\MANUTENZIONE STRAORDINARIA\2025\PESCAI

Comune di Pescara
Provincia di Pescara

pag. 1

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: Lavori di impermeabilizzazione dei alcuni tratti delle coperture della
Palazzina C del P.O. di Pescara

COMMITTENTE: Azienda Sanitaria Locale di Pescara

Pescara, 18/07/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 ABR25_AT_10.005.005.m	Autocarro con gru da 8500 kg SOMMANO ora	16,00	73,02	1'168,32	0,00	
2 ABR25_AT_10.020.025.1	Piattaforma telescopica autocarrata articolata, compreso gli oneri per il trasporto, l'impianto in campo, l'operatore e quant'altro occorre per fornire l'uso con le normali dotazioni di sicurezza, nel rispetto delle vigenti normative Piattaforma telescopica su autocarro altezza 42 metri SOMMANO ora	32,00	99,24	3'175,68	0,00	
3 ABR25_E.001.130.070.b	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate, a qualsiasi altezza, compreso, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio.- Rimozione di manti impermeabili bituminosi a doppio strato SOMMANO mq	170,00	5,68	965,60	28,90	2,993
4 ABR25_E.001.160.010.a	Rimozione di opere in ferro, completi di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture, di qualsiasi dimensione e spessore e con qualsiasi sviluppo, in opera ... to dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m- Rimozione di ringhiere, inferriate e simili SOMMANO kg	660,00	0,74	488,40	13,20	2,703
5 ABR25_E.001.200.020.a	Trasporto a discarica autorizzata controllata, fino alla distanza di 10 km, di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra o da demolizioni eseguiti a mano o in zone disagiate ... a 7 m³ - viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica con autocarro ribaltabile da 7 m³ SOMMANO mc	10,00	29,24	292,40	8,80	3,010
6 ABR25_E.001.200.070.a	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico compreso l'onere di carico e scarico dei materiali- valutazione a peso SOMMANO kg	3'155,00	0,03	94,65	0,00	
7 ABR25_E.001.210.005.a	Campionamento ed analisi di rifiuti sia allo stato liquido che solido, con rilascio di certificazione da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa classe ... one da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa classificazione ai fini dello smaltimento. SOMMANO cad	1,00	480,30	480,30	14,51	3,021
8 ABR25_E.001.210.020.u	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e comprese ... ite la D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Materiali isolanti SOMMANO kg	765,00	0,70	535,50	15,30	2,857
9 ABR25_E.004.020.050.a	Parapetti costituiti da: montanti in piatti di acciaio inox AISI 304 corrimano in acciaio inox AISI 304 ed altri elementi in acciaio inox AISI 304, completi di fissaggio terminali, ... e di quant'altro necessario per dare il lavoro compiuto a regola d'arte.- Parapetto con profilo in acciaio inox satinato SOMMANO kg	1'035,00	9,43	9'760,05	403,65	4,136
10 ABR25_E.004.040.030.a	Zincatura a caldo di manufatti in acciaio per la protezione contro la corrosione mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 450 °C, previo decap ... 461 per un minimo- contabilizzabile per partite di 100 kg;- immersione di strutture pesanti fino a 18 metri di lunghezza SOMMANO kg	1'035,00	0,85	879,75	41,40	4,706
11 ABR25_E.013.040.020.b	Bocchettoni in gomma EPDM a flangia quadrata intaccata e codolo di altezza 200 mm, conico nella parte inferiore e cilindrico nella parte superiore, posto in opera su foro già predisposto:- diametro da 120÷150 mm SOMMANO cad	4,00	9,17	36,68	1,52	4,144
12 ABR25_E.013.040.040.a	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte compreso cicogne di sostegno. Sviluppo fino a cm 33 (taglio lamiera)- in acciaio zincato da 6/10 SOMMANO m	25,00	20,17	504,25	20,75	4,115
	A R I P O R T A R E			18'381,58	548,03	

Comune di Pescara
Provincia di Pescara

pag. 1

ELENCO PREZZI

OGGETTO: Lavori di impermeabilizzazione dei alcuni tratti delle coperture della Palazzina C del P.O. di Pescara

COMMITTENTE: Azienda Sanitaria Locale di Pescara

Pescara, 18/07/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	P R E Z Z O UNITARIO
Nr. 1 ABR25_AT 10.005.005. m	Autocarro con gru da 8500 kg euro (settantatre/02)	ora	73,02
Nr. 2 ABR25_AT 10.020.025.1	Piattaforma telescopica autocarrata articolata, compreso gli oneri per il trasporto, l'impianto in campo, l'operatore e quant'altro occorre per fornirle l'uso con le normali dotazioni di sicurezza, nel rispetto delle vigenti normative Piattaforma telescopica su autocarro altezza 42 metri euro (novantanove/24)	ora	99,24
Nr. 3 ABR25_E.00 1.130.070.b	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate, a qualsiasi altezza, compreso , il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio.- Rimozione di manti impermeabili bituminosi a doppio strato euro (cinque/68)	mq	5,68
Nr. 4 ABR25_E.00 1.160.010.a	Rimozione di opere in ferro, completi di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture, di qualsiasi dimensione e spessore e con qualsiasi sviluppo, in opera a qualsiasi altezza anche in posizioni non facilmente accessibili. Compreso l'onere per ponteggi, tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m- Rimozione di ringhiere, inferriate e simili euro (zero/74)	kg	0,74
Nr. 5 ABR25_E.00 1.200.020.a	Trasporto a discarica autorizzata controllata, fino alla distanza di 10 km, di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra o da demolizioni eseguiti a mano o in zone disagiate, con autocarro di portata inferiore ai 50 qli, compresi carico, anche a mano, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica con autocarro ribaltabile da 7 m³ - viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica con autocarro ribaltabile da 7 m³ euro (ventinove/24)	mc	29,24
Nr. 6 ABR25_E.00 1.200.070.a	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico compreso l'onere di carico e scarico dei materiali- valutazione a peso euro (zero/03)	kg	0,03
Nr. 7 ABR25_E.00 1.210.005.a	Campionamento ed analisi di rifiuti sia allo stato liquido che solido, con rilascio di certificazione da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa classificazione ai fini dello smaltimento.- Campionamento ed analisi di rifiuti sia allo stato liquido che solido, con rilascio di certificazione da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa classificazione ai fini dello smaltimento. euro (quattrocentootanta/30)	cad	480,30
Nr. 8 ABR25_E.00 1.210.020.u	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e comprensivo di tutti gli oneri, tasse e contributi. L'attestazione dello smaltimento dovrà essere attestato a mezzo dell'apposito formulario di identificazione rifiuti debitamente compilato e firmato in ogni sua parte. La quarta copia del formulario completa della sottoscrizione del soggetto autorizzato al recupero/smaltimento dei rifiuti una volta restituita all'impresa produttrice del rifiuto e da questa trasmessa in copia a committente tramite la D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Materiali isolanti euro (zero/70)	kg	0,70
Nr. 9 ABR25_E.00 4.020.050.a	Parapetti costituiti da: montanti in piatti di acciaio inox AISI 304 corrimano in acciaio inox AISI 304 ed altri elementi in acciaio inox AISI 304, completi di fissaggio terminali, tenditori ed elementi intermedi. Prezzo comprensivo delle opere di finitura superficiale eseguita mediante sgrossatura e molatura delle saldature, delle bave, etc, successiva abrasivatura e successiva spazzolatura al fine di presentare superficie omogenea con aspetto satinato, delle lavorazioni di elementi anche articolati e di forma non lineare, dell'onere per le calandrate secondo archi circolari; comprensivo inoltre di tutti gli oneri per la fornitura dell'acciaio, per tutte le lavorazioni quali tagli, forature, saldature, piegature, calandrate, accoppiamenti, comprensivo del trasporto dei pezzi finiti in cantiere, comprensivo degli oneri di installazione, dell'assistenza muraria, e di quant'altro necessario per dare il lavoro compiuto a regola d'arte.- Parapetto con profilo in acciaio inox satinato euro (nove/43)	kg	9,43
Nr. 10 ABR25_E.00 4.040.030.a	Zincatura a caldo di manufatti in acciaio per la protezione contro la corrosione mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 450 °C, previo decappaggio, lavaggio, ecc, e quanto altro necessario per ottenere un prodotto finito secondo le specificazioni UNI-EN-ISO 1461 per un minimo- contabilizzabile per partite di 100 kg:- immersione di strutture pesanti fino a 18 metri di lunghezza euro (zero/85)	kg	0,85
Nr. 11 ABR25_E.01 3.040.020.b	Bocchettoni in gomma EPDM a flangia quadrata intaccata e codolo di altezza 200 mm, conico nella parte inferiore e cilindrico nella parte superiore, posto in opera su foro già predisposto:- diametro da 120÷150 mm euro (nove/17)	cad	9,17
Nr. 12 ABR25_E.01 3.040.040.a	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte compreso cicogne di sostegno. Sviluppo fino a cm 33 (taglio lamiera)- in acciaio zincato da 6/10 euro (venti/17)	m	20,17
Nr. 13 ABR25_E.01 4.010.012.a	Manto impermeabile prefabbricato costituito da una membrana Bitume-Polimero-Elastomero classificata BPE secondo norma UNI 8818, realizzata con bitume distillato modificato con elastomeri termoplastici, con armatura composita in non tessuto di poliestere da filo continuo rinforzata con fibre di vetro ad alta stabilità dimensionale, avente flessibilità a freddo -25°C secondo EN 1109, resistenza allo scorrimento 100°C secondo EN 1110, applicata a fiamma su idoneo supporto, da pagarsi a parte, di superfici orizzontali o inclinate, con sovrapposizione dei sormonti di 8÷10 cm in senso longitudinale e di almeno 15 cm alle testate dei teli , marcata CE secondo le norme EN 13707, resistenza a trazione alla rottura longitudinale 850 N/ 50 mm, trasversale 650 N/50 mm, allungamento		

Comune di Pescara
Provincia di Pescara

pag. 1

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Lavori di impermeabilizzazione dei alcuni tratti delle coperture della Palazzina C del P.O. di Pescara

COMMITTENTE: Azienda Sanitaria Locale di Pescara

Pescara, 18/07/2025

IL TECNICO

